

la Documentația standard aprobată prin
 Ordinul Ministrului Finanțelor
 nr. 115 din 15 septembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1743752072843 din 04.04.2025											
Obiectul de achiziției: materiale de constructii											
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prest	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		Dizolvant 0,9l	buc	50	28.00	33.60	1400.00	1680.00			
2		Disc debitare metal 125*1,6*22mm	buc	150	5.00	6.00	750.00	900.00			
3		Disc diamant continuu 180*2*22mm	buc	5	88.00	105.60	440.00	528.00			
4		Disc debitare metal 230*1,8*22mm	buc	70	13.50	16.20	945.00	1134.00			
5		Disc laminar metal	buc	2	112.00	134.40	224.00	268.80			
6		Perie tip disc din sirma	buc	2	28.00	33.60	56.00	67.20			
7		Hartie abraziva (granulatie 3000)	m	12	7.50	9.00	90.00	108.00			
8		Email alcidic PF-115 2,8kg alb	buc	15	120.00	144.00	1800.00	2160.00			
9		Email alcidic PF-115 2,8kg albastru	buc	25	108.00	129.60	2700.00	3240.00			
10		Email alcidic PF-115 2,8kg galben	buc	6	120.00	144.00	720.00	864.00			
11		Email alcidic PF-115 2,8kg sura	buc	10	108.00	129.60	1080.00	1296.00			
12		Email alcidic PF-115 2,8kg rosu	buc	12	120.00	144.00	1440.00	1728.00			
13		Email alcidic PF-115 2,8kg verde	buc	13	108.00	129.60	1404.00	1684.80			
14		Email alcidic PF-115 2,8kg rosu cafeniu	buc	60	108.00	129.60	6480.00	7776.00			
15		Email alcidic PF-115 2,8kg cafeniu deschis	buc	2	108.00	129.60	216.00	259.20			
16		Perie pentru var lemn 50*150	buc	30	32.00	38.40	960.00	1152.00			
17		Rola mare 250mm	buc	20	33.00	39.60	660.00	792.00			
18		Rola mica	buc	20	11.00	13.20	220.00	264.00			
19		Manusi de lucru	per	100	5.00	6.00	500.00	600.00			
20		Tava pentru rola plastic	buc	20	12.50	15.00	250.00	300.00			
21		Perie pentru vopsea 5cm	buc	40	6.00	7.20	240.00	288.00			
22		Perie pentru vopsea 7cm	buc	25	7.00	8.40	175.00	210.00			
23		Perie sarma din plastic cu 6 rinduri	buc	25	11.00	13.20	275.00	330.00			

24	Ciment Patriot 500 40kg	sac	40	92.00	110.40	3680.00	4416.00			
25	Var praf 1 sac-20kg	sac	31	102.00	122.40	3162.00	3794.40			
26	Electrozi p/u sudura d.3,2mm 1cut-4,5kg	cut	30	285.00	342.00	8550.00	10260.00			
27	Furtun p/u gradina d.16	m	50	8.00	9.60	400.00	480.00			
28	Cuie 50mm	kg	5	24.00	28.80	120.00	144.00			
29	cuie 70mm	kg	5	24.00	28.80	120.00	144.00			
30	Surub filetat p/u lemn 4,2*70mm (100buc)	cut	1	31.00	37.20	31.00	37.20			
31	Surub filetat p/u lemn 3,5*25mm (100buc)	cut	1	12.00	14.40	12.00	14.40			
32	Surub filetat p/u metal 4,2*70mm (100buc)	cut	1	28.00	33.60	28.00	33.60			
33	Surub filetat p/u metal 3,5*25mm (100buc)	cut	1	10.50	12.60	10.50	12.60			
34	Diblu cu surub p/u montare SM8*80(100buc)	cut	3	85.00	102.00	255.00	306.00			
35	Silicon transparent (280ml)	buc	14	25.00	30.00	350.00	420.00			
36	Cuie lichide (310ml)	buc	5	19.00	22.80	95.00	114.00			
37	Spuma poliuritanica pentru montaj	buc	5	46.00	55.20	230.00	276.00			
38	Vopsea lavabila (14l)	buc	16	280.00	336.00	4480.00	5376.00			
39	Coler bej (100gr)	buc	10	19.00	22.80	190.00	228.00			
40	Coler persic (100gr)	buc	10	19.00	22.80	190.00	228.00			
41	Coler gri inchis (100gr)	buc	3	19.00	22.80	57.00	68.40			
42	Grund amorsa	kg	5	23.00	27.60	115.00	138.00			
43	Sina din plastic 1 sectiune (carniz)	m	12	11.00	13.20	132.00	158.40			
44	Clei pentru teracota 20 kg	sac	1	66.00	79.20	66.00	79.20			

suma totala

45298.50

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Gutu Vladislav** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **Salonica SRL** Adresa: **str. Decebal 125a, mun. Balti**